
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                          F.to RIORDA Raffaella 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49/1 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario esprime parere favorevole di 
regolarità contabile sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art.  49, 
comma 1, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, come sostituito dalla lettera b) del comma 1 
dell’art. 3, D.L. 10 ottobre 2012, n. 174. 
 

GENOLA, lì 05.11.2018 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
              F.to GILETTA Pierangelo  
 
 
VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 153/5 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 
 
Il sottoscritto GILETTA Rag. Pierangelo, responsabile del servizio finanziario, 
attesta la copertura finanziaria del suesteso provvedimento, ai sensi dell’art. 151/4 D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
GENOLA, lì 05.11.2018  
 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to GILETTA Pierangelo 

Oppure 

 

 □   Non comporta impegno di spesa 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente atto viene pubblicato, come stabilito da apposito 
Regolamento comunale, all’albo pretorio informatico del Comune il giorno           
06.11.2018, per rimanervi affisso per giorni 15 consecutivi.  
 
Genola, lì  06.11.2018      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
         F.to  RIORDA Raffaella 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

Genola lì 06.11.2018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                  RIORDA Raffaella 

COPIA 

     

 
COMUNE DI GENOLA 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

SERVIZIO TRIBUTI 

 

Determinazione n. 11 in data 05.11.2018 

 

 

OGGETTO:  Rimborso diritti di tumulazione erroneamente 

versati. Impegno e liquidazione. 

. 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n.73 del 17.10.2017 con la quale 
si sono determinate le tariffe dovute dagli utenti per i servizi cimiteriali, a decorrere 
dal 01.01.2018; 
 
DATO atto che il diritto di tumulazione salma ammonta ad € 60,00; 
 
DATO atto che per la salma di Bertoglio Pierino è stata versata tale somma sia 
dall’Impresa Funebre Faule di Savigliano (tramite bonifico bancario) che dalla 
signora Sagheddu Annalisa, residente a Genola in Via Neretto 2, nipote del defunto 
(tramite conto corrente postale); 
 
VISTA la richiesta di rimborso della Signora Sagheddu, presentata in data 
30/10/2018; 
 
VISTA la ricevuta del bollettino postale con data di versamento 26.10.2018; 
 
RITENUTO pertanto di accogliere l’istanza suddetta, rimborsando la somma di € 
60,00; 
 
ACQUISITO preventivamente il parere favorevole di regolarità contabile e di 
copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 147 e 153/5 del D. Lgs. n. 267/2000, da parte 
del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di rimborsare alla Sig.ra Sagheddu Annalisa, nata a Savigliano il 28.02.1983 e 
residente in Genola, Via Neretto 2, C.F. SGHNLS83B68I470M, la somma di € 
60,00 a titolo di restituzione dei diritti di tumulazione salma Bertoglio Pierino,  
già versata dall’Impresa incaricata del servizio funebre. 

 
2) Di impegnare la spesa al Cap. 1001 (01.04-1.09) del Bilancio di Previsione 

2018-2020, C/Competenza 2018. 
 
3) Di pubblicare copia del presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente per 

15 giorni consecutivi. 
 

 
 

 

 


